

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	 Building block of life.	
APPLICATION No.: आवेदन संख्या:	19/1224/1365	APPLICATION DATE: आवेदन मिति:	03/12/2014	
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम:	KACHAR SARDAR	AGE-YEARS वय-वर्ष:	69	
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/कपड़म का नाम:	MOJAHAR SARDAR	SEX लिंग:	M	
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वासग्राम आवासीय पता BALTI, NURITH 29 PARGANAS 743273 WEST BENGAL		PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थाई आवासीय पता — AS ABOVE —		
OCCUPATION: जनरल	FARMER	MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं)		
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक व्यय	4000X12 = 48,000/-	(Attach Proof of Income) (व्यय का साहूल सेवानाम)		
PAN No. स्थाई खाता संख्या:				
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): वह आप आव भर दाता है (जो ग्राम हो उस पर जहाँ का निशान लगाये)				
FAMILY DETAILS परिवार विवरण				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	KACHAR SARDAR	63	M	SELF
2.	SAHANA RA	63	F	WIFE
3.	MANGITA KHATUN	37	F	DAUGHTER
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिए विनियोग				
BPL Card (Attach Card Copy) ग्रामीण रेखा के नीचे ग्राम पत्र (ग्राम पत्र को जन्म प्राप्त संलग्न छोड़)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) बाल आव वर्क ग्राम पत्र (ग्राम पत्र की जन्म प्राप्त संलग्न छोड़)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (ग्राम पत्र की जन्म प्राप्त संलग्न छोड़)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साहूल	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु लिये जाने विनियोग का उद्देश्य:				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/टॉक्सिट से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न			
1.	DIAGNOSIS — CATARACT — RE			
2.	SURGERY — RE (SICS + IOL)			
ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के लिए कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम		AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED लोग सहायता गयी	

DECLARATION by APPLICANT: નાયેરા કુરુ ગેંગના એટી

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पेपर करता हूँ कि इस प्रावधान में दिये गये सभी विवरण ऐसी जानकारी के अनुसार सत्य एवं छोड़ हैं। यदि कोई विवरण ऐसे कायदन व्यवस्था चाहता है तो मैंने उसका निम्नलिखित सही जानकारी है।

2) मैं इस चोरी सहायता परियोगी "कोशिका जानकारी", से लौटा जा सकता हूँ, उसका उपयोग उसी उपयोग को पूर्ण के लिये विभिन्न व्यापक, जो इस प्रावधान में दिया गया है।

3) मैं पूरी करता हूँ कि विवर सहायता से लौटा जानकारी को उपयोग कर उपयोगी व्यवस्था का उपयोग करने के लिये है और न ही विवरण में सूची-

AGREEMENT by APPLICANT (अप्लिकेशन द्वारा कराया)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रथम पर अपने हाथोंका या अंगों की जान सम्बन्धित, मैं (आदेशक) अपनी सहायता की पुष्टि करता हूँ एवं “कोरोनावायरसट्रेन और उसके नामांकणों” की व्यापकता करता हूँ कि मैं याग, यजा, चोलों और ये विकार इस प्रथम में दोषित हैं, तो “कोरोनावायरस” यजन्, न्यासी, दान, यजामाना इसे बढ़ाव देनेवाले से जुड़ी गतिविधियों और उत्तराधिकारों के लिये किसी भी प्रकार यात्राएं ये प्रश्नावाचक नहीं करने के लिए अनिवार्य है। ये प्रथम का विवरण में इसनाम के चलते या यह ये करने के लिए “कोरोनावायरसट्रेन” य नामांकण अनिवार्य है।
- 2) वे (व्यापेश्वर) इस बात से जागरूक हैं कि मैं यजा, यजा, चोलों और विवरण जो कि साधारणा के ठेकेवाले से प्राप्ति है मृगु भवतः साधारणा का हातवार नहीं बनता। इस रूपेवाले “कोरोनावायरस” प्रथम डाक्टर नामांकणों का निवृत्त विवरण और व्यापकता होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

प्रान्तिक के इतिहास या वैदेश का निष्पत्ति



AGREEMENT by HOSPITAL (संस्थान द्वारा कर्तव्य)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारे अधिकारी, इसकर्त्ता की ओर से यादों/पेंड्री को "लॉकिनग पार्टनरशिप" से विभिन्न लाभोंपरा हेतु विधिविरोधी की जारी है, जिसे तुम (इसकार) निम्न लाला से मात्र बर्खीकार करते हो।

- 1) यह कि न हो भविष्यन वै न ही भविष्य में विविध सामग्री गैर साकारी संस्करण या विभिन्न अन्य स्तरों से उक्त संग्रहालयों द्वारा रखे जा सकते हैं, जैसे कि इनमें “कोलंबिका फाल्नेसेन” से विकाराणिकाविभिन्न उक्त के सम्बन्ध में “कोलंबिका फाल्नेसेन” द्वारा प्रदर्श देते हैं है। जैसे “कोलंबिका फाल्नेसेन” द्वारा सामग्री विभिन्न गतिविधियोंका देते भव्यता नहीं किया जाता है तो असमानता किसी अन्य गैर साकारी संस्करण का किसी अन्य सामग्री से सामग्री संग्रह द्वारा रखा जाता है ऐसे घटनाएँ नहीं किया जाता है कि असमानता हितोंपर मरण उक्ता गैरियोंपर देते हुए किसी गैर साकारी संस्करण का किसी अन्य सामग्री से उक्त संग्रहालयों

² "कौटिल्य पद्मावती" में भी यह समस्या वर्णित किया गया है कि दोनों भ्रष्ट वर्षान्तराल बीच की दूरी अधिक व्यापक व स्थिर हो जाएगी ताकि उपर्युक्त कानूनों के अनुरूप व्यवस्था बनायी जा सके।

जो वीच तक दिलाई है और "कोरिंफिया काटन्डेशन" छाप निर्मित प्रबन्ध जो जटीई बदल नहीं है। इसलिए इमारत ने देखी के इनमें सुधार वाले अपने चाहे को आरोग्यप्रदायक घोषणा की होगी जैसे "कोरिंफिया" को बदलने का विषयपूर्ण इस व्यापार में नहीं होगा।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery बोरिशन की तिथि <i>02/12/20</i>	Dr. Shibashis Das M.B.B.S M.S (Name of Dr & Regd. No. with Stamp) दान्दन की वायरल सर्सेल्स डॉक्टर्स प्र.	OPTIONAL STAMPS (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) <i>SANJAY KUMAR</i> नाम व पद राजस्थान ब्लैकबर्न अस्पताल
--	--	--

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION અન્તર્ગત રાખો છો

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नवसी हसायर ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2

Sergej

line B